
UCHWAŁA NR 0007.7.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok

Na podstawie art.10 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 783, 60 i 1458) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.57.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt IV otrzymuje brzmienie:

„IV.  ZADANIA PROGRAMU

Zadanie Sposób realizacji Wskaźniki 
osiągnięcia celu Termin

1) prowadzenie poradnictwa dla rodzin oraz osób 
używających środki psychoaktywne – terapeuta 
do spraw uzależnień – 2 razy w miesiącu 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Goleszowie;

- liczba osób
- liczba 
udzielonych porad

cały rok
1. Zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem. 

2) kierowanie osób realizujących zadania 
Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na szkolenia (terapeuta, grupy 
zawodowe zajmujące się problematyką 
alkoholową, nauczyciele, pedagodzy, policjanci, 
pracownicy socjalni).

- liczba 
przeszkolonych 
osób

cały rok

2. Udzielanie rodzinom, 
w których występują 
problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej 
i prawnej.

1) prowadzenie działań o charakterze 
edukacyjnym dla rodziców poprzez dostarczanie 
informacji w postaci ulotek/broszur 
o substancjach psychoaktywnych i uzależnieniu.

- ilość materiałów cały rok

1) zakup i dystrybucja materiałów edukacyjno-
informacyjnych na temat profilaktyki 
i rozwiązywania problemów związanych 
z zażywaniem narkotyków i innych substancji 
o działaniu odurzającym;

- ilość materiałów cały rok

2) wspieranie organizacji lokalnych imprez dla 
dzieci i młodzieży promujących zdrowy styl życia 
wolny od nałogów oraz alternatywne formy 
spędzania czasu wolnego;

- liczba imprez
- liczba 
uczestników

cały rok

3) organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 
– organizacja zajęć z elementami programu 
profilaktycznego;

- liczba 
uczestników cały rok

3. Prowadzenie 
profilaktycznej działalności 
informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii w szczególności 
dzieci i młodzieży. 4) organizowanie spotkań z osobami mogącymi 

dać świadectwo swoich własnych traumatycznych 
przeżyć związanych z uzależnieniem 
narkotykowym oraz ze znanymi postaciami 
cieszącymi się powszechnym szacunkiem 
i autorytetem, których stanowisko wobec 
stosowania narkotyków i innych używek jest 
wyważone i racjonalne.

- liczba spotkań
- liczba 
uczestników

cały rok

Id: 2A901701-3ED1-4AAA-94C0-D5138D522E1D. Podpisany Strona 1



4. Wspomaganie działań 
instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób 
fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów 
narkomanii.

1) dofinansowywanie zakupu nagród, artykułów 
biurowych, spożywczych i materiałów 
informacyjno-edukacyjnych, niezbędnych do 
realizacji szkoleń, zajęć, konkursów, zawodów 
sportowych i innych imprez o tematyce ściśle 
powiązanej z problemem uzależnień, profilaktyki 
oraz promocji zdrowego stylu życia.

- liczba wspartych 
organizacji cały rok

1) praca socjalna;
- liczba osób 
objętych pracą 
socjalną

cały rok

5. Pomoc społeczna osobom 
uzależnionym i rodzinom 
osób uzależnionych 
dotkniętym ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym 
i integrowanie ze 
środowiskiem lokalnym tych 
osób z wykorzystaniem 
pracy socjalnej i kontraktu 
socjalnego.

2) kontrakt socjalny. - liczba zawartych 
kontraktów cały rok

”;

2) pkt VI otrzymuje brzmienie:

„VI. REALIZATORZY PROGRAMU

Realizatorem programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie we współpracy z: Gminną 
Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, szkołami, Policją, Gminnym Ośrodkiem Kultury 
w Goleszowie, stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi, Kościołami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 2A901701-3ED1-4AAA-94C0-D5138D522E1D. Podpisany Strona 2




